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Situatie

Opmerking:

Verklaring:

Getekend : eh                                                    27-05-21

Gecontroleerd :
Gewijzigd : eh                                                   26-09-22

Definitief

Opdrachtgever:

Van A tot Z(eker)

Projekt:

Onderdeel:

Formaat:
A2

Besteknr.: Tekeningnr.:

  001

Volg

(.../...)
Letterafmeting tekstbord

Werkvak

Tijdelijke doorsteek (aannemer)

Geleidebaak h.o.h. 15 m.

Verkeerskegel

Afzethek

Verkeersregelaar

Geleidebakens h.o.h. 15 m.

BAM Wegen bv

-  Werkvakverlichting: n.v.t.
-  Tijdelijke belijning: n.v.t.
-  Inleidende bebakening werkvak
   volgens CROW 96b.
-  Afplakken conflicterende beweg-
   wijzering.
 
 

Holscher
B E B A K E N I N G
LEEUWARDEN

Adonisweg 9
8938 BH Leeuwarden
Tel:   058-2803562
info@holscher-bebakening.nl

Regio Noord

Leeuwarden
Unia

Verkeersvoorzieningen
voorbelasting Unia

VR

OmleidingFietsverkeerTechumgestremdvolg             3

O
m

le
id

in
g

F
ietsv

erk
eer

T
ech

u
m

g
estrem

d

v
olg

             3

Omleiding Fietsverkeer Techum gestremd volg          
   3

3

2

2

3

4

4

2

2

O
m

leid
in

g
F

ietsverkeer

naar Techum
-

       m
erpaad

gestrem
d

volg             4
4

4

3

3

3

3

3

2

3

3

3

2

Om
leiding

Fietsverkeer

gestrem
d

Wergea

volg             2

Wirdum

volg             4
4

2

4

4

4

3

2

2

4

4

na 200m


	Pagina('s) 1

